mauen res sepamo tamendie Inopinatum scelus ineffabilis calamitas inexpl
cabulis ludus accessit. Sed cum beatissimus cerneret pontifex saq ceno car
nis abiecti maturius secladpurum & heris euolare fulgorem cuius uox
semper illa fut mibi uueri xps est & morilucrum ludo animo ac uul
tusereno illos uerficulos clauicof suepius replebat misericordias
tuas dñe in aeternum cantabo. ^{In generatione et progenie adnuntiabo} ueritatem maiam in ore meo & illud
in manus tuas dñe commendo spm meum nec non adiciebat dep
fectione securus. confirmatum est cor meum in dño & exaltatu
est cor nū meum in dño salu car meo. ut in mis & caritatis & in mor
te resonans ad seclensiam caelestis animare me aret quaequin
quagesimum octauum adactis annum duxit actumulum. Teri
ginta in hac sacer dotali qualem & sic cerpam lector ad tendis
sculptam conuersatione & erit, illud namque silatio prae
terire non debeo quod eius scae reliquiae usque in dñem terou
quo cum sum ma ueneratione reconditae diuoscuntur tantolum
nae aede core aestitae cunctorum uisus sunt oculis. ut splendor em
uere uultus signaret defuncti & depositam gloriam iam unuc
per opt se gloriosum uas credere tur in quouere sunt thesaurus
magis regit inclusus. Quas ibi fuerunt flumina lacrimarum
quanti plandus silebo ne post annos acurricula nouellam de
lorem scriptor incuicam quaecumq; ibi mater uenit liberati
clamauit ab illo filium quaecumque uxor maricum quaecu
que soror fratrem quae cept se ipsum postremo in illa tanta
hominum multitudinem & conuenit in audienter diuocans
orbis nemo fuit qui beneficis illius aliquid non debere. Sed que
so iam tempore inus aluctibus contractam tristitia resoluan
frontem & celsu cum dō possidet obuius obitum meram
merit sed quid faciam quod in mediatoris uestra singult
uerba distant lacrimae ora per go quod nunquam ad
fletam. fletus bene ueniat consolator haec sto patri & doc
tori peritissimo idoneus affectu non scientia inpendi ita
liquos de conuersatione illius flosculos relegerem ut est lon
gum iter agentibus in usū postum quoniam non omnes obuius con

Epiphanius in oratione nat 7 dno 658 cu 30 spatia post hui 1184

Epiphanius in oratione nat 7 dno 658 cu 30 spatia post hui 1184

fundunt. mugiti resonat omne quod loquor. Dicitur